
'g"""':'1:°'"'"',,

'á

PCR19ETRpo27560160

KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPK-82054-12/ČJ-2018-1900VZ

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami'

0

Smluvní strany

1. ProdávaiÍcÍ:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Konta ktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Dřevoobchod Premier
Americká 2486, 350 02 Cheb

45365229

.

2. Kupujicŕ

Sídlo:
Zastoupený:
lČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktniadresa:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary

72051612
CZ72051612
ČNB Plzeň



PCR19ETRpo27560160

0

Předmět plněni

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) 145 ks dveří v počtu
a druhu (dále jen zbožQ, dle ,,Technické specifikace..." č. j. KRPK-78085-2/ČJ-2018-1900SU ze
dne 16. 10. 2018, která je nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 1 a ,,Zadávacích a
dodacích podmínek..." zakázky č. j. KRPK-78085-3/ČJ-2018-1900SU ze dne 16, 10. 2018,
které jsou -nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 2.

2. KupujícÍse zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku Ill.

Ill.

Kupní cena

Celková cena je stanovena ve výši 518.413,- KČ včetně DPH
DPH 89.972,- Kč
Cena bez DPH 428.441,- KČ
CELKEM 518.413,- KČ
Slovy: pětsetosmnácttisÍcčtyřistatřináct korun českých

lV.

Doba a místo plnění

1. Požadovaný termín plnění je stanoven nejpozději do 14. 12. 2018
2. Místo dodání:

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Areál MV (Pod Klášterem),
sklady MTZ, 17. listopadu 40, 350 02 Cheb, GPS 50.0695675N, 12.3590344E

3. Čas dodáni je mezi 7:00 - 14:00 hod., ohlášení termínu dodáni dva dny předem
s upřesněním času dodáni.

4. Kontaktní osoby pro převzetí zboží jsou osoby uvedené v záhlaví kupujÍcÍho.

V.

Všeobecné dodací podmínky

KupujÍcÍ nabývá vlastnictví k předmětu plněni jeho převzetím od prodávajÍcÍho v místě plněni.



PCR19ETRpo27560160

VI.

Platební podmínky a záruka za jakost

YI. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na

základě faktury vystavené prodávajÍcÍm. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od
data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována za
proplacenóu okamžikem odepsáni příslušné částky z účtu prodávajÍcÍho.

2. Faktura musí být vystavena na adresu kupujÍcÍho: Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary a zaslaná ve dvojím vyhotovení na adresu:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy majetku, Dobrovského 1935,
356 04 Dolní Rychnov.

3. KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu
prodávajÍcÍmu do 7 dnů od jejího d"oručen1 proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo
byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího
doručení kupujíchnu.

4. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.
5. Záruka za jakost předmětu plněni byla stanovena smluvními stranami na dobu minimálně 24

měsíců ode dne převzetí.

VII.
Podstatné porušeni smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy
a) prodlení prodávajÍcÍho se splněním předmětu plněníve sjednaném terminu,
b) nedodání předmětu plněnív požadované kvalitě a množství dle této smlouvy,

VIII.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ předmět plněni v požadovaném termínu plněni, zaplatí kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného předmětu plněni včetně DPH za každý, i
započatý den prodlení.

2. Nezaplati4i kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den
prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

lX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řidI § 2001a násl. občanského zákoníku.



PCR19ETRpo27560160

T2. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho

vyhlášen konkurz nebo řIzení o vyrovnáni.
3. KupujÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle ČI. VIl. této

smlouvy.
4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámeni o odstoupení od smlouvy druhé

straně a tímto dnem smlouva zaniká.
5. ProdávajÍcÍ může odstoupit od smlouvy v případě, Že kupujÍcÍ neuhradil fakturu za předmět

smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou.

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řÍdíobčanským zákoníkem.
2. V souladu s přIslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávajÍcÍ odpovědný za vady

zboží, na které se vztahuje záruka za jakost.
3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky ke

smlouvě.
4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajÍcÍ.

Příloha č. 1- ,,Technická specifikace..." č. j. KRPK-78085-2/ČJ-2018-1900SU ze dne 16. 10. 2018

Příloha č. 2 - ,,Zadávací a dodací podmínky..." zakázky č. j. KRPK-78085-3/ČJ-2018-1900SU ze
dne 16. 10. 2018

,Chebu ,,, 45 u V Dolním Rychnově dne .Z ,l.. :' Ĺ . .7:1',)



PCR19ETRpo27516024

\qO\j

Y

,? , !£'ž POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
;,C,>- KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
Porn:hitc cŕiránit ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

. Álů ,, A , ,l

KRPK-78085-2/ CJ-2018-19OOSU Počet listů: 2
List č. l

Technická SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ
Dveře INTERIÉROVÉ - CHODBOVÉ, PRO KANCELÁŘE

16. října 2018

Požadujeme nakoupit dveře interiérové (chodbové) sloužící k účelu - vstup do kanceláře
z chodby.

Počty, rozměry a druhy dveří:

Bez požadavek na Prosklení
Typ dveří nadstandardních požární odolnost 2/3 Celkem

požadavků: eli 30-co/ew 30-co/dp3

60 Levé 28 28
60 pravé 21 21
70 Levé 1 1
70 Pravé O
80 Levé 20 4 2 26
80 Pravé 11 4 1 16
90 Levé 7 24 31
90 pravé 4 17 21
2 křidlé 125/80 1 1
Celkem dveří v zakázce 145

Technická specifikace, požadavky na uvedené druhy dveří:

Týp dveří
Folie proti mechanickému poškození
Design
Jednokřídlé
Dvoukřídlé
výška dveří
Provedení

výplň

Závěsy
Norma

Interiérové
CPL 0,2 mm
Olše
144 ks dveří jednokřídlé
l ks dveří dvoukřídlé
197 cm
Standardní (Ne posuvné, Ne bezfalcové, Ne oblá
hrana, Ne protihlukové, standardní ,,Kima")

voštinový přířez, není-li sdělený jiný požadavek
- protipořárni odolnosti

3 závěsy s roztečí podle ČSN
ČSN 74 64 01, ČSN 74 64 48, požadujeme dveře
yyrobené podle uvedených ČSN

PeS ®



KRPK-78085-2/ ČJ-2018-19OOSU

Zámek
Vložka
Kování

Dveře se sklem 2 /3:
Sklo

' .,:. T '"

: y "

Požární odolnost:

¶

Počet listů: 2
List č. 2

vložkový
Vložka se 3 mi klíči
Kliky a štítky - kovové ve standardní stříbrné barvě

cca 2 /3 výšky dveří prosklení, sklo průsvitné,
neprůhledné (mléčné)

EL2 3O-CO/EW 3O-CO/druh konstrukce DP3
Dveře s požadavkem na požární odolnost musí být
označeny příslušným štítkem s hodnotami odolnosti

- odpovídající kování

Další informace:

Dveře budou osazeny do stávajících zárubní se 3 mi závěsy, vstupy jsou na zemi opatřeny
prahem

Zámky, vložky a kliky budou dodané zvlášť (nenamontované do dveří)

Požadujeme již s nabídkou zaslat všechny dokumenty dodávané obvykle k poptaným dveřím
(Dokumenty příslušné k uvedenému typu dveří a dokumenty potřebné v budoucnu při
kolaudačních řízeních, při výměně dveří, při kontrolách příslušnými kontrolními orgány atd).
Obvykle to jsou:
Prohlášení o shodě
Dokumenty prokazující požadovanou požární odolnost, případně u zavíračů požární odolnost
Příslušné certiňkáty a prohlášení o vlastnostech dveří.

Obecné požadavky:

j Poptáváme NOVÉ, NE-předváděcí, NE-rozbalené, NE-použité ZBOŽÍ.
·1 Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných

předpisů upravujících tuto oblast. (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a
podobně).

j Zboží požadujeme zabalené způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním
styku.

V' Požadujeme dodat celé množství v jednom termínu. Součástí dodávky bude
dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží v obchodním styku (návody,
prohlášení o shodě technické listy, certifikáty a podobně), dodací list.

j Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové
zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě.

Vyhotovil:

PeS ®



PCR19ETRpo27516042

'\qOuCC "\ l""

POLICIE .ČESKÉ REPUě?L|KY , >:,,
;,C,b," KRAJSKE ŘEDITELSTVI POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE - "

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
Pomáhat a chrtinit ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

E" ,'á ·." Al, 4N dĹ Á |,,| ,, l ~ 'l |1 řy'i ' lV

KRPK-78085-3/ČJ-2018-19OOSU Počet listů: 2
List č. 1

Zadávací A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY:
Dveře interiérové - chodbové, pro kanceláře

Kontaktní osoby
Odbor veřejných zakázek

16. října 2018

I!! Dodací lhůta I!!
Požadujeme termín dodáni zboží a zároveň termín předáni bezchybné faktuiy ke zboží
nejpozději nejpozději dne 14. 12. 2018

Odpovědnost za vady
o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne

zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení.

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání.

Požadavky na záruční a pozáruční servis, reklamace
· Záruční servis garantuje dodavatel, pokud záruční servis po dobu platnosti

odpovědnosti za vady zanikne, nese odpovědnost dále dodavatel.

· Místo předání do reklamace bude na adrese místa dodání nebo na adrese pro zaslání
faktury na náklady a v administraci dodavatele.

Obchodní podmínky pro tento nákup

> Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží.

> Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných
předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a
podobně).

> Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

> Součástí dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží v
obchodním styku (návody, prohlášení o shodě technické listy, certifikáty a podobně).

> Pokud je zboží identifikováno podle výrobních čísel, uvede dodavatel tato čísla v
dodacích dokladech zásilky (na dodacím listu nebo na faktuře).

> Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové
zboží v obchodním styku a kte'ý vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě.

PeS ®



KRPK-78085-3/ ČJ-2018-19OOSU

Zvláštní dokumenty k zakázce

Počet listů' 2
List č. 2

Požadujeme již s nabídkou zaslat všechny dokumenty dodávané obvykle k poptané komoditě
(Dokumenly příslušné k uvedenému typu dveří) a dokumenty potřebné v budoucnu při
kolaudačních řízeních, při výměně dveří, při kontrolách příslušnými kontrolními orgány atd.
Prohlášení o shodě
Dokumenty prokazující požadovanou požární odolnost
Případně u zavíračů požární odolnost
Příslušné certifikáty

Kompletnost dodávky
Rozdělení zakázky - NE. Požadujeme dodat celé množství v jednom termínu.
Při dodání požadujeme předat položkový dodací list.

Místo dodání
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Areál MV (pod Klášterem), Sklady MTZ, 17. listopadu 40, 350 02 Cheb,
GPS 50.0695675N, 12.3590344E

Doba dodání
Pracovní dny, 7.00 - 14.00 (vykládka do 15:00).
Požadujeme nahlášení dne a času dodáni nejméně 2 dny předem a s upřesněním času
dodání.

Adresa pro zaslání faktury a další dokumentace k nákupu
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

Technické možnosti převzetí
Paletový vozík NE, Rampa NE, Vysokozdvižný vozík NE

Palety
Neprovozujeme paletové hospodářství, EURO-palety a při dodávce nejme schopni palety
ihned vrátit. Teprve po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě odveze DODAVATEL
ZBOŽÍ v dohodnutém termínu SÁM, na své náklady a z dohodnutého místa (Cheb, Dolní
Rychnov nebo Karlovy Vary).

Vyhotovil:

"
PeS ®

m


